
w sprawie przystąpienia do sporz
przestrzennego gminy Widuchowa
  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594
oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (
uchwala, co następuje:  

 
 
§ 1. Postanawia się przyst

przestrzennego gminy Widuchowa
Widuchowa z dnia 28 lutego
Zachodniopomorskiego Nr 25, poz. 366.

 
 
§ 2. Przedmiotem zmiany planu jest zmiana zapisu w ustaleniach szczegółowych, 

dotycząca kierunku rekultywacji.  
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powier
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w ż

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

UCHWAŁA Nr V/44/2015 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 13 maja 2015 roku  
 

pienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu  zagospodarowania 
przestrzennego gminy Widuchowa. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 poz. 645, poz. 1318, z 2014 r.   poz. 379, poz. 1072) 

ązku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 199 j.t.) Rada Gminy 

ę przystąpić do sporządzenia zmiany planu  
przestrzennego gminy Widuchowa, uchwalonego Uchwałą Nr IV/34/200

ego 2003 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Wojewód
25, poz. 366. 

Przedmiotem zmiany planu jest zmiana zapisu w ustaleniach szczegółowych, 
ca kierunku rekultywacji.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

dzenia zmiany miejscowego planu  zagospodarowania 

5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r.   poz. 379, poz. 1072)  

zku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
Rada Gminy Widuchowa 

 zagospodarowania 
/2003 Rady Gminy 

ędowym Województwa 

Przedmiotem zmiany planu jest zmiana zapisu w ustaleniach szczegółowych, 

Gminy Widuchowa. 

 



 

                                                                                    Uzasadnienie do Uchwały Nr V/44/2015 
                                                                                    Rady Gminy Widuchowa 
                                                                                    z dnia 13 maja 2015 r.  

Plan został przyjęty Uchwałą Nr IV/34/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 
28 lutego 2003r., i dotyczył przeznaczenia terenów pod kopalnię kruszywa naturalnego. 
W planie w Ustaleniach szczegółowych wskazano, iż kierunek rekultywacji terenu ustala 
się pod zalesienie. Obecny właściciel gruntów  kopalni kruszywa preferuje wykonanie 
rekultywacji w kierunku rolnym, w związku z czym zachodzi konieczność zmiany planu 
w tym zakresie i zastąpienie dotychczasowego zapisu zapisem kierunek rekultywacji – rolny.   
 


